年　　月　　日

公益財団法人イオン環境財団

理事長　岡田卓也　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　責任者：　　　　　　　　　　　　印
連絡先住所:

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL:

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX:

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　E_mail:

助成金の返金について
　前略　標記の件、下記の要領で、助成金の一部を返金します。

　今後ともよろしくお願い申し上げます。

【記】

1、 返金額：　　　　　　　　　　　円
2、 助成年度：20　　年度
覚書ナンバー：20　　-　　　　-
助成金額：　　　　　　　　　　　円
３、返金理由：
４、返金先：みずほ銀行　千葉支店　普通口座　８１１９４１０

　　　　　　口座名義：　(公財)イオン環境財団

ザイ）イオンカンキョウザイダン
　　　　　　（千葉市美浜区中瀬１－５－１　TEL:043-212-6022）
５、振込日：　　　　　年　　月　　日

以上